
UCHWAŁA NR 138/ 04 
ZARZ�DU  POWIATU  PABIANICKIEGO 

z dnia  17 marca 2004 roku 
 

w sprawie powoływania komisji  przetargowej  oraz trybu jej pracy 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i  art. 32 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o 
samorz�dzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592; zmiany: Dz. U z 2002 r Nr 23, 
poz.220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz.984 ; Nr 127 poz. 1089; Nr 153 poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806;  Dz. U z 2003 Nr  162, poz. 1568)  w zwi�zku  z art. 21 ust. 3 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówie� publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177), 
Zarz�d Powiatu Pabianickiego uchwala, co nast�puje 

 
                   § 1.1 W post�powaniach o udzielenie zamówienia publicznego wynikaj�cego  z  
realizacji zada� przez wła�ciwe merytorycznie komórki organizacyjne Starostwa 
Powiatowego w Pabianicach powołuje si� komisj� przetargow� we wszystkich zamówieniach 
publicznych o warto�ci powy�ej 6 000 EURO  bez wzgl�du na tryb post�powania o 
udzielenie zamówienia publicznego. 
                         2. Komisja przetargowa powoływana jest ka�dorazowo przez Pełnomocnika 
Zarz�du Powiatu do Spraw Zamówie� Publicznych   w celu  przygotowania i 
przeprowadzenia okre�lonego post�powania o udzielenie zamówienia publicznego. 
                         3. Komisja przetargowa powinna by� powoływana nie pó�niej ni� na 7 dni 
przed planowanym terminem ogłoszenia post�powania. 

4. Wniosek o powołanie komisji  przetargowej,  składa kierownik wła�ciwej 
merytorycznie komórki organizacyjnej Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 
 
                  § 2. Tryb pracy komisji przetargowej okre�la „Regulamin pracy Komisji 
Przetargowej” stanowi�cy zał�cznik do niniejszej uchwały. 
 
                   §  3. Traci moc Uchwała Nr 74 / 03 Zarz�du Powiatu Pabianickiego z dnia 28 
lipca 2003 roku w sprawie powoływania komisji przetargowej oraz trybu jej pracy. 
 
                    §  4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem uchwalenia  i ma zastosowanie do 
post�powa� o udzielenie zamówienia  publicznego rozpoczynanych po dniu 2 marca 2004 
roku. 

 
/-/ Grzegorz Janczak - starosta 
/-/ Barbara Górniak - wicestarosta 
/-/ Halina Fisiak – członek zarz�du 
/-/ Gra�yna Ma�lanka – Olczyk – członek zarz�du 
/-/ Józef Wiaderek – członek zarz�du 


